
Выписка из приказа «Об отчислении воспитанников из МБДОУ  

«Золотой ключик» от 05 августа 2024 года № 77 

 

 
         На основании Устава МБДОУ «Золотой ключик», договора об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования с родителями (законными 

представителями), личного заявления родителя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

отчислить с 05 августа 2024 года: 

 

 

  

 

Количество 

воспитанников 

Возраст 

группы 

Наименование группы 

1 человек 6-7 лет подготовительная группа № 4 

«Колокольчики» 

 

 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ «Золотой ключик»      Е.Н. Челышева 

 
 


		2024-08-12T16:12:50+0300
	Челышева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




